
BUTCHERSTABLE CLASSIC
06.09.2022
Ergebnisse
Texas-Scramble Stableford; 18 Löcher

Kyburg 18 Loch Herren: gelb Par: 71 Slope: 133 Course: 71.2
Damen: rot Par: 71 Slope: 125 Course: 71.6 Stand: 10.09.22, 14:44 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Team Scramble Brutto
1 1 Schmidlin, Stephan Breitenloo  12.1/10  44  54

Domeisen, Christof Rheinblick, GC  22.7
Dondit, Geraldine Küssnacht  +0.2
Domeisen, Manuela Losone  32.0

2 Pitton, Paolo Sempachersee   7.2/11  42  53
Bähler, Michel Hittnau-Zürich   7.7
Birk, Jonas Migros GolfCard  14.2
Mazzotta, Ivan ASGI  33.9

3 Guggenheim, Oliver Dolder   9.1/10  41  51
Schwyn, Edgar Dolder  11.8
Knup, Peter Dolder  12.0
Walliser, Thomas St. Apollinaire  18.1

4 Christen, Sandro Breitenloo   1.2/12  40  52
Jäger, David St. Apollinaire  10.8
Mankowski, Philipp St. Apollinaire  25.0
Roth, Rudolf Spanien  35.0

5 Röhl, Jörg Sempachersee  10.7/14  39  53
Steckel, Johannes Clostermanns Hof  16.0
Ludwig, Laurent Migros GolfCard  20.4
Quabach, Frank Eifel  26.6

Team Scramble Netto
1 1 Weber, Kurt D. Lipperswil  16.9/18  37  55

Jäger, Stefan Unterengstringen  20.0
Frischknecht, Beat Arosa  23.7
Meyer, Aldo Küssnacht  34.7

2 * Moser, Harri Lägern   8.8/18  37  55
Jaussi, Oliver ASGI  24.2
Schinzel, Thomas Alvaneu Bad  27.5
Schwander, Reto Migros GolfCard  35.8

3 * Castiglioni, Diego Küssnacht  14.4/16  39  55
Simmen, Jean-Marc Unterengstringen  18.1
Meneghetti, Renzo Zürichsee  21.0
Reiter, Manuel ASGI  33.5

4 Fegerl, Michael Lech  18.5/21  33  54
Fatemieh, Ramin Migros GolfCard  28.0
Höhn, Markus Unterengstringen  29.4
Mottas, René Unterengstringen  33.5
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BUTCHERSTABLE CLASSIC -06.09.2022, Ergebnisse - Stand: 10.09.22, 14:44 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

* Ghilardi, Mirco Migros GolfCard  21.8/16  38  54
Hanan, Chris ASGI  32.9
Höllerl, Christina Thermengolfclub  11.0
Ghilardi, Alexandra Migros GolfCard  20.5

* Schmidlin, Stephan Breitenloo  12.1/10  44  54
Domeisen, Christof Rheinblick, GC  22.7
Dondit, Geraldine Küssnacht  +0.2
Domeisen, Manuela Losone  32.0

7 Röhl, Jörg Sempachersee  10.7/14  39  53
Steckel, Johannes Clostermanns Hof  16.0
Ludwig, Laurent Migros GolfCard  20.4
Quabach, Frank Eifel  26.6

* Pitton, Paolo Sempachersee   7.2/11  42  53
Bähler, Michel Hittnau-Zürich   7.7
Birk, Jonas Migros GolfCard  14.2
Mazzotta, Ivan ASGI  33.9

9 Oprandi, Roberto ASGI  18.0/22  30  52
Achermann, Dominic Migros GolfCard  26.5
Akyol, Selim ASGI PR
Marzo, Stefano ASGI PR

* Gruber, Wolfgang Sagogn  10.6/14  38  52
Prevost, Kenny Sempachersee  18.5
Keel, Jens Migros GolfCard  20.6
Schwarz, Philipp Sigmaringen Zollern  27.0

* Christen, Sandro Breitenloo   1.2/12  40  52
Jäger, David St. Apollinaire  10.8
Mankowski, Philipp St. Apollinaire  25.0
Roth, Rudolf Spanien  35.0

12 Helle, Patrik Lägern  11.6/17  34  51
Isliker, Stefan ASGI  17.5
Steffen, Dominik Migros GolfCard  29.4
Gaito, Domenico Davos  37.9

* Guggenheim, Oliver Dolder   9.1/10  41  51
Schwyn, Edgar Dolder  11.8
Knup, Peter Dolder  12.0
Walliser, Thomas St. Apollinaire  18.1

14 Wahrenberger, André Lägern  11.5/14  36  50
Zumsteg, David Schinznach Bad  16.0
Blaser, Hans Augwil  19.3
Glanzmann, Severin Küssnacht  31.2

* Devaud, Jean-Marc St. Apollinaire  17.7/17  33  50
Faber, Florian ASGI  19.9
Kuhn, Reto Engadine  21.3
Marreau, Frank ASGI  30.0

* Heuberger, Erich Engadine   5.6/15  35  50
Quasdorf, Lutz Rheinblick, GC  27.2
Harnoc, Michael ASGI  29.6
Baldauf, Livia Konstanz  22.8

17 Eggenberger, Stefano ASGI  10.5/18  31  49
Richterich, Christoph Breitenloo  25.7
Bohnenblust, Marc Migros GolfCard  28.6
Schranz, Christian Fricktal  31.0

18 Renggli, Urs Rheinblick, GC  18.4/24  23  47
Székely, Zslot Gams  54.0
Ulrich, Kevin Migros GolfCard PR
Bösze, Andrea Gams  54.0
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

* Rosenberger, Peter Unterengstringen   4.8/ 9  38  47
Rosenberger, Thomas Unterengstringen   7.4
Wüst, Markus Schönenberg  18.0
Berchtold, Walter Unterengstringen  21.9

* Prevost, Gian Zürichsee   7.2/ 9  38  47
Schaller, Christoph Migros GolfCard   9.0
Parati, Claudio Migros GolfCard  11.3
Leutert, Daniel Migros GolfCard  21.9

21 Rosenberger, Caroline Engadine  14.4/20  25  45
Fegerl, Susanne Lech  26.5
Mottas, Karin Unterengstringen  32.0
Höhn, Barbara Lenzerheide  49.4

Team-Scramble Trostpreis
1 Rosenberger, Caroline Engadine  14.4/20
2 Fegerl, Susanne Lech  26.5
3 Mottas, Karin Unterengstringen  32.0
4 Höhn, Barbara Lenzerheide  49.4

Nearest to the Big Green Egg / Loch 2
1 Weber, Kurt D. Lipperswil  16.9/18 2.64 Meter

Hit the Green with Hickory-Clubs / Loch  4
1 Meneghetti, Renzo Zürichsee  21.0
2 Fegerl, Michael Lech  18.5/21
3 Mottas, René Unterengstringen  33.5
4 Steffen, Dominik Migros GolfCard  29.4

Hit the Green with Hickory-Clubs / Loch  4
1 Blaser, Hans Augwil  19.3
2 Schwyn, Edgar Dolder  11.8
3 Schmidlin, Stephan Breitenloo  12.1/10
4 Dondit, Geraldine Küssnacht  +0.2

Longest Drive Porsche Gentlemen / Loch 6
1 Birk, Jonas Migros GolfCard  14.2

Longest Drive Porsche Ladies / Loch 6
1 Dondit, Geraldine Küssnacht  +0.2

Into the Travelzone / Loch 7
1 Prevost, Gian Zürichsee   7.2/ 9
2 Schaller, Christoph Migros GolfCard   9.0
3 Marreau, Frank ASGI  30.0
4 Dondit, Geraldine Küssnacht  +0.2

Into the Travelzone / Loch 7
1 Quabach, Frank Eifel  26.6
2 Harnoc, Michael ASGI  29.6
3 Fegerl, Michael Lech  18.5/21
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BUTCHERSTABLE CLASSIC -06.09.2022, Ergebnisse - Stand: 10.09.22, 14:44 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

TAG Heuer #dontcrackunderpresure / Loch 9
1 Fegerl, Michael Lech  18.5/21 0.09 Meter

Bank Zimmerberg Caddie / Loch 11
1 Simmen, Jean-Marc Unterengstringen  18.1 2.64 Meter

Nearest to the Cigar / Loch 13
1 Bähler, Michel Hittnau-Zürich   7.7 0.70 Meter

Porsche Macam Hole-in-One / Loch 14

Nearest to the Thermomix / Loch 16
1 Frischknecht, Beat Arosa  23.7 0.73 Meter

1. Rang Best Dressed Vintage Flights
1 Rosenberger, Caroline Engadine  14.4/20
2 Fegerl, Susanne Lech  26.5
3 Mottas, Karin Unterengstringen  32.0
4 Höhn, Barbara Lenzerheide  49.4

2. Rang Best Dressed Vintage Flights
1 Röhl, Jörg Sempachersee  10.7/14
2 Steckel, Johannes Clostermanns Hof  16.0
3 Ludwig, Laurent Migros GolfCard  20.4
4 Quabach, Frank Eifel  26.6

3. Rang Best Dressed Vintage Flights
1 Rosenberger, Peter Unterengstringen   4.8/ 9
2 Rosenberger, Thomas Unterengstringen   7.4
3 Wüst, Markus Schönenberg  18.0
4 Berchtold, Walter Unterengstringen  21.9

Hickory  Chipping
1 Christen, Sandro Breitenloo   1.2/12 0.34 Meter
2 Knup, Peter Dolder  12.0 0.50 Meter
3 Rosenberger, Thomas Unterengstringen   7.4 0.72 Meter

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!
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BUTCHERSTABLE CLASSIC
07.09.2022
Ergebnisse Stand: 10.09.22, 14:45 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Team Scramble Brutto
1 1 Knapp, Christoph Playing Pro Pro/10  46  56

Seralvo, Alessandro Martin Lugano  12.4
Reich, Christian Migros GolfCard  15.8
Bleisch, Dieter ASGI  26.7

2 Nussbaum, Diego Kyburg   4.9/18  42  60
Meier, Roland Axenstein  23.8
Daly, John Heidiland  25.1
Bester, Grant Ausland / Foreigner  36.0

* Chanton, Patrick Leuk   2.2/10  42  52
Hany, Dirk St. Apollinaire  19.9
Leutenegger, André Langenstein  22.0
Fischer, Melanie Langenstein   8.9

4 Künzli, Christian Kyburg  12.7/14  41  55
Erni, Arthur Oberkirch  14.7
Bitzi, Markus St. Apollinaire  18.5
Körner, Tanja Kyburg  22.1

* Zwahlen, René Migros GolfCard   4.1/18  41  59
Bürgin, Philipp Ybrig  25.5
Hediger, Franz Arosa  28.5
Trachsel, Adrian Ybrig  31.6

Team Scramble Netto
1 1 Nussbaumer, Reto Weid Hauenstein  26.6/27  34  61

Rutishauser, Marc ASGI  29.1
Jösler, Donat England  54.0
Herren, Daniel ASGI  54.0

2 2 Nussbaum, Diego Kyburg   4.9/18  42  60
Meier, Roland Axenstein  23.8
Daly, John Heidiland  25.1
Bester, Grant Ausland / Foreigner  36.0

3 3 Zwahlen, René Migros GolfCard   4.1/18  41  59
Bürgin, Philipp Ybrig  25.5
Hediger, Franz Arosa  28.5
Trachsel, Adrian Ybrig  31.6

4 Buchmann, Adrian Ybrig  15.6/19  39  58
Rüegg, Daniel Migros GolfCard  18.8
Palumbo, Nico St. Apollinaire  23.2
Palumbo, Ivano St. Apollinaire  31.5

5 Knapp, Christoph Playing Pro Pro/10  46  56
Seralvo, Alessandro Martin Lugano  12.4
Reich, Christian Migros GolfCard  15.8
Bleisch, Dieter ASGI  26.7

Seite 1



BUTCHERSTABLE CLASSIC -07.09.2022, Ergebnisse - Stand: 10.09.22, 14:45 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

6 Künzli, Christian Kyburg  12.7/14  41  55
Erni, Arthur Oberkirch  14.7
Bitzi, Markus St. Apollinaire  18.5
Körner, Tanja Kyburg  22.1

* Spiess, Marcel Lägern  11.8/16  39  55
Bärlocher, René Ennetsee  12.2
Jung, Markus Zürichsee  24.0
Kunz, Nicolas Migros GolfCard  34.2

8 Burn, Marco Hittnau-Zürich  13.4/21  33  54
Benz, Edgar USA  25.0
Wälti, Willi Öschberghof  34.0
Ferrari Benz, Carla USA  54.0

9 Ehrat, Ian Unterengstringen   4.1/14  39  53
Piunti, Michel Goldenberg  13.3
Stehli, Henry Zürich-Zumikon  21.2
Mötteli, Oliver Unterengstringen  32.1

* Nafzger, Bruno OSGC  14.6/18  35  53
Planzer, Nils Schönenberg  22.0
Sonderegger, Lars B. Breitenloo  23.7
Busin, Thomas Migros GolfCard  24.5

11 Chanton, Patrick Leuk   2.2/10  42  52
Hany, Dirk St. Apollinaire  19.9
Leutenegger, André Langenstein  22.0
Fischer, Melanie Langenstein   8.9

* Erhart, Robert Basel  21.0/24  28  52
Weiss, Patrick Rheinfelden  29.5
Frutiger, Tina ASGI  46.0
Von Burg, Kelly Deutschland  54.0

13 Oppliger, Jan Augwil  11.9/15  35  50
Ferg, Sascha Unterengstringen  17.6
Pranjes, Abi Unterengstringen  17.9
Keller, Phillippe Gast  26.2

* Arnold, Reto Breitenloo   8.5/14  36  50
Dalle Carbonare, Renato Unterengstringen   9.5
Schuler, Arnold Spanien  27.2
Daniele, Danilo Lägern  28.0

* Schmid, Osi Lägern  14.4/18  32  50
Thalmann, Roman Gast  22.3
Kremmel, Norbert Faulenberg GC  54.0
Schmid, Yvonne Lägern  18.3

* Wietlisbach, Urs Schönenberg  11.8/15  35  50
Croci, Roman Ybrig  14.7
Rima, Marco Küssnacht  16.2
Wietlisbach, Simone Schönenberg  54.0

17 Burkart, Claus Heidental  12.2/18  31  49
Schild, Hans-Peter Wallenried  18.3
De Barro, Raymond St. Apollinaire  25.0
Tommasini, Raffaele ASGI  44.2

18 Kubista, Nicolas Zürich-Zumikon  14.2/19  29  48
Friedrich, Michael ASGI  54.0
Garcia, Margarita ASGI  34.0

19 Piunti, Gerald Goldenberg  10.1/15  32  47
Lustenberger, Urs Zürich-Zumikon  14.6
Lehner, Dieter Schönenberg  15.0
Michos, Fotis Ausland / Foreigner  54.0
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BUTCHERSTABLE CLASSIC -07.09.2022, Ergebnisse - Stand: 10.09.22, 14:45 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

* Kole, Frits St. Apollinaire   9.3/17  30  47
Schwalbe, Jan Ausland / Foreigner  18.0
Mankowski, Philipp St. Apollinaire  25.0
Schön, Thorsten Stuttgarter GC Solit  29.7

21 Zollinger, David ASGI  28.0/29  18  45
Adriel, Caro Migros GolfCard  34.0
Berta, Dario Lech  39.0
Jost, Andreas Axenstein  40.4

Team-Scramble Trostpreis
1 Zollinger, David ASGI  28.0/29
2 Adriel, Caro Migros GolfCard  34.0
3 Berta, Dario Lech  39.0
4 Jost, Andreas Axenstein  40.4

Nearest to the Big Green Egg / Loch 2
1 Trachsel, Adrian Ybrig  31.6 1.95 Meter

Hit the Green with Hickory-Clubs / Loch  4
1 Fischer, Melanie Langenstein   8.9
2 Bester, Grant Ausland / Foreigner  36.0
3 Dalle Carbonare, Renato Unterengstringen   9.5
4 Buchmann, Adrian Ybrig  15.6/19

Hit the Green with Hickory-Clubs / Loch  4
1 Reich, Christian Migros GolfCard  15.8
2 Trachsel, Adrian Ybrig  31.6
3 Schmid, Yvonne Lägern  18.3
4 Ehrat, Ian Unterengstringen   4.1/14

Longest Drive Porsche Gentlemen / Loch 6
1 Ehrat, Ian Unterengstringen   4.1/14

Longest Drive Porsche Ladies / Loch 6
1 Körner, Tanja Kyburg  22.1

Into the Travelzone / Loch 7
1 Frutiger, Tina ASGI  46.0

TAG Heuer #dontcrackunderpresure / Loch 9
1 Erni, Arthur Oberkirch  14.7 0.03 Meter

Bank Zimmerberg Caddie / Loch 11
1 Kunz, Nicolas Migros GolfCard  34.2 0.97 Meter

Nearest to the Cigar / Loch 13
1 Nussbaumer, Reto Weid Hauenstein  26.6/27 0.82 Meter
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BUTCHERSTABLE CLASSIC -07.09.2022, Ergebnisse - Stand: 10.09.22, 14:45 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Porsche Macam Hole-in-One / Loch 14

Nearest to the Thermomix / Loch 16
1 Daniele, Danilo Lägern  28.0 2.19 Meter

1. Rang Best Dressed Vintage Flights
1 Künzli, Christian Kyburg  12.7/14
2 Erni, Arthur Oberkirch  14.7
3 Bitzi, Markus St. Apollinaire  18.5
4 Körner, Tanja Kyburg  22.1

2. Rang Best Dressed Vintage Flights
1 Erhart, Robert Basel  21.0/24
2 Weiss, Patrick Rheinfelden  29.5
3 Frutiger, Tina ASGI  46.0
4 Von Burg, Kelly Deutschland  54.0

3. Rang Best Dressed Vintage Flights
1 Kubista, Nicolas Zürich-Zumikon  14.2/19
2 Friedrich, Michael ASGI  54.0
3 Garcia, Margarita ASGI  34.0

Hickory  Chipping
1 Fischer, Melanie Langenstein   8.9 0.14 Meter
2 Zwahlen, René Migros GolfCard   4.1/18 0.41 Meter
3 Mötteli, Oliver Unterengstringen  32.1 0.75 Meter

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!
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